
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα, 25/07/2025 
Αρ. Πρωτ.: 6049 

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χ. 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898303 
Πληροφορίες: Αράχωβας Δ. 
E-mail: darachovas@eopae.gr 

 

 
Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή δώδεκα (12) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό 

Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 
παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1650/15.4.2025 (ΑΔΑ: 61ΡΜ46Ν35Ο-
ΨΝΘ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 1650/15.4.2025 (ΑΔΑ: 61ΡΜ46Ν35Ο-ΨΝΘ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 8 της 30ης/25-7-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για την επιλογή δώδεκα (12) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων για το 

Νομό Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 

παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1650/15.4.2025 (ΑΔΑ: 61ΡΜ46Ν35Ο-

ΨΝΘ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για δύο (2) έτη, και ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΖΥΑ46Ν35Ο-Θ64



                    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1650/15.4.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 28590/30.4.2025 
2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ 28672/30.4.2025 
3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 28691/30.4.2025 
4 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΙΤΑΝΤΗ 28787/30.4.2025 
5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ -ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ 28844/30.4.2025 
6 ΕΛΕΝΗ ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ 29497/2.5.2025 
7 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 29539/2.5.2025 
8 ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 30086/5.5.2025 
9 ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 30348/5.5.2025 
10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑΣ 31046/7.5.2025 
11 ΦΛΩΡΕΝΤΙΝΑ ΒΡΩΤΣΟΥ 29546/2.5.2025 
12 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΙΠΗ 29521/2.5.2025 
13 ΡΑΦΑΗΛ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ 31057/7.5.2025 
14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 28842/30.4.2025 
15 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΜΟΥ 27139/28.4.2025 
16 ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ ΜΑΒΡΟΒΑ 28567/30.4.2025 
17 ΛΗΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΖΙΑΛΛΑ 28416/30.4.2025 
18 ΣΟΦΙΑ ΣΦΕΝΔΥΛΑΚΗ 28762/30.4.2025 
19 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΣΙΑΜΑΝΤΑ 31076/7.5.2025 
20 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΙΑΚΟΣ 28813/30.4.2025 
21 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΙΝΙΑΡΗ 28803/30.4.2025 
22 ΗΡΩ ΤΡΩΙΑΝΟΥ 29598/2.5.2025 
23 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΥΚΑΝΟΥ 28756/30.4.2025 
24 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΡΛΟΥ 29572/2.5.2025 
25 ZΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΜΟΥΤΣΗ 28528/30.4.2025 
26 ΜΑΓΔΑ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ 28522/30.4.2025 
27 ΑΓΑΘΗ ΝΑΚΑ 28548/30.4.2025 
28 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΔΑΜΙΔΟΥ 28570/30.4.2025 
29 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΚΛΑΒΑ 28574/30.4.2025 
30 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΕΜΕΛΗ ΜΠΑΡΔΑΚΑ 28605/30.4.2025 
31 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΚΑΝΤΖΑΚΟΥ 28576/30.4.2025 
32 ΆΝΝΑ ΕΛΙΣΣΑΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 28633/30.4.2025 
33 ΆΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΥ 28659/30.4.2025 
34 ΤΑΤΙΑΝΑ ΓΙΑΝΤΣΗ 29509/2.5.2025 
35 ΤΑΤΙΑΝΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 29512/2.5.2025 
36 ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 29553/2.5.2025 
37 ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ 28681/30.4.2025 
38 ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΡΟΔΗΜΑ 28692/30.4.2025 
39 ΑΧΜΑΝΤ ΑΛΗ 28707/30.4.2025 
40 ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΡΙΤΗ 28711/30.4.2025 
41 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗΤΣΟΥ 28539/30.4.2025 
42 ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΊΟΥ ΒΕΝΈΤΗ 29522/2.5.2025 
43 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΜΗΤΑΣ 28788/30.4.2025 

ΑΔΑ: 6ΖΥΑ46Ν35Ο-Θ64



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1650/15.4.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 ΕΛΕΝΗ ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ 29502/2.5.2025 
45 ΙΟΥΛΙΑ ΝΑΣΗ 29610/2.5.2025 
46 ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ 28826/30.4.2025 
47 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΡΒΟΓΛΗ 29373/2.5.2025 
48 ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ 28797/30.4.2025 

 
   

 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: 6ΖΥΑ46Ν35Ο-Θ64


		2025-07-25T13:28:24+0300
	Athens




